

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 23/2017
- b) Licitação Nr.: 15/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 03/04/2017
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (537)

2	ALMOFADA PARA CARIMBO N 2 - Marca: Carbrink	UN	15,00	0,0000	3,50	52,50
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. - Marca: Carbrink	UN	40,00	0,0000	2,50	100,00
4	Balão canudo para modelagem, embalagem com 50 unidades - Marca: Sao Roque	UN	50,00	0,0000	7,10	355,00
6	BOLAS DE ALGODAO BRANCO PACOTE COM 50G - Marca: Your	UN	30,00	0,0000	3,50	105,00
12	CANETA DESTACA TEXTO - Marca: Cis	UN	450,00	0,0000	1,05	472,50
23	COLA BASTAO QUENTE, FINO EMBALAGEM DE 1KG - Marca: Rendicolla	UN	50,00	0,0000	15,00	750,00
28	CORRETIVO LIQUIDO TUBO COM 18ML - Marca: Frama	UN	33,00	0,0000	0,90	29,70
29	CREME PARA OS DEDOS PARA MANUSEIO DE PAPEL - Marca: Radex	UN	10,00	0,0000	2,15	21,50
32	ELASTICO TIPO LATEX EMBALAGEM 50G - Marca: Fulgor	UN	15,00	0,0000	3,10	46,50
33	ENVELOPE GRANDE, AMARELO 25 X 35 CM - Marca: Foroni	UN	500,00	0,0000	0,27	135,00

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo: 23/2017
Processo de Licitação: 23/2017
Data do Processo: 16/03/2017

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (537)

34	ENVELOPE GRANDE, BRANCO 25 X 35 CM - Marca: Foroni	UN	70,00	0,0000	0,27	18,90
35	ENVELOPE MEDIO, AMARELO 20 X 28 CM - Marca: Foroni	UN	280,00	0,0000	0,21	58,80
37	ENVELOPE PEQUENO, BRANCO 17,6 X 25,09 CM - Marca: Foroni	UN	70,00	0,0000	0,20	14,00
42	FITA ADESIVA 18MM X 50M - Marca: Adelbras	UN	50,00	0,0000	1,25	62,50
43	Fita adesiva crepe 24mm x 50m - Marca: Adelbras	UN	55,00	0,0000	2,90	159,50
46	FITA DUPLA FACE 19MM X 30M - Marca: Adelbras 18*30	UN	50,00	0,0000	6,75	337,50
47	FITA DUREX LARGA 45MM X 50M - Marca: Adelbras 48*45	UN	100,00	0,0000	1,70	170,00
59	GRAMPOS GALVANIZADOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA 5000UN FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: Rafa	UN	90,00	0,0000	2,35	211,50
60	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/13 EMBALAGEM COM 1000UN FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: ACC	UN	30,00	0,0000	4,00	120,00
62	ISQUEIRO A GÁS - Marca: Bic	UN	25,00	0,0000	5,50	137,50
66	LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS CAPA DURA DE COR PRETO - Marca: Foroni	UN	7,00	0,0000	6,50	45,50
67	LIVRO PONTO COM 50 FOLHAS CAPA DURA DE COR PRETO - Marca: Foroni	UN	10,00	0,0000	10,00	100,00
68	MASSA DE MODELAR, 50G 12 CORES, BASE DE AMIDO - Marca: Splasch Acrilex	UN	500,00	0,0000	1,98	990,00
84	PAPEL PARA PRESENTE ESTAMPADO, 60CM EM BOBINA DE 10KG - Marca: VMP 4,5kg	UN	4,00	0,0000	32,00	128,00
85	PAPEL SEDA, 48 X 60CM EM FOLHAS VARIAS CORES - Marca: VMP	UN	100,00	0,0000	0,14	14,00
92	PASTA EM PLASTICO TIPO COM ELASTICO ALTURA DE 4CM - Marca: ACP	UN	20,00	0,0000	3,00	60,00
104	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECAGUEGAVEL COM REFIL, PONTA SUBSTITUIVEL, DIVERSAS CORES, FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: Pilot	UN	400,00	0,0000	6,45	2.580,00
107	Prato de papelão nº 5 - 23 cm, embalagem com 100 unidades - Marca: Mil	UN	20,00	0,0000	16,00	320,00
111	REFIL PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, DIVERSAS CORES COMPATIVEL COM ITEM 31 ACIMA - Marca: Pilot	UN	500,00	0,0000	2,10	1.050,00
113	Sacola plástica vazada branca de 20 cm x 30 cm, embalagem com 1000 unidades - Marca: Central	UN	15,00	0,0000	29,40	441,00

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo: 23/2017
Processo de Licitação: 23/2017
Data do Processo: 16/03/2017

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (537)

114	Tecido TNT, cor branca, rolo com 50m, e altura de 1,40m - Marca: Sul Brasil	UN	9,00	0,0000	39,00	351,00
116	Tecido TNT, cor preta rolo com 50m, e altura de 1,40m - Marca: Sul Brasil	UN	11,00	0,0000	38,10	419,10
117	Tecido TNT, cor rosa, rolo com 50m, e altura de 1,40m - Marca: Sul Brasil	UN	5,00	0,0000	38,40	192,00
118	Tecido TNT, cor verde, rolo com 50m, e altura de 1,40m - Marca: Sul Brasil	UN	5,00	0,0000	38,40	192,00
126	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO EMBALAGEM DE 250ML, COR BRANCA - Marca: Acrilex	UN	15,00	0,0000	8,90	133,50
127	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO EMBALAGEM DE 37ML VARIAS CORES(AMARELO, AZUL, LARANJA, MARROM, ROSA, VERDE, VERMELHO) - Marca: Acrilex	UN	100,00	0,0000	1,98	198,00
132	VISORES PARA PASTA SUSPENSAS, EMBALAGEM COM 100UNIDADES - Marca: Dello	UN	20,00	0,0000	5,00	100,00
Total do Fornecedor:						10.672,00

PEGASUS ATACADISTA LTDA - ME (243)

1	ALFINETE N 24 CAIXA COM 50G - Marca: JL - MOD UNICO	UN	18,00	0,0000	3,80	68,40
10	CAIXA PARA ARQUIVO EM POLIONDA, DIVERSAS CORES - Marca: ALOPLAST - MOD UNICO	UN	150,00	0,0000	4,10	615,00
13	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESFERA TUNGESTENIO FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: INJEX - MOD UNICO	UN	430,00	0,0000	0,33	141,90
14	Caneta esferográfica preta, esfera tungstenio, fabricação nacional - Marca: INJEX - MOD UNICO	UN	150,00	0,0000	0,33	49,50
15	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESFERA TUNGESTENIO FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: INJEX - MOD UNICO	UN	150,00	0,0000	0,33	49,50
17	Canudinhos plástico, pacote com 50 unidades - Marca: STRAW - MOD UNICO	UN	50,00	0,0000	5,48	274,00
19	CLIPS 2/0 NIQUELADOS CAIXA COM 500G - Marca: JOCAR - MOD UNICO	UN	29,00	0,0000	6,90	200,10
20	CLIPS 3/0 NIQUELADOS CAIXA COM 500G - Marca: JOCAR - MOD UNICO	UN	22,00	0,0000	6,90	151,80
21	CLIPS 4/0 NIQUELADOS CAIXA COM 500G - Marca: JOCAR - MOD UNICO	UN	28,00	0,0000	6,90	193,20
22	CLIPS 8/0 NIQUELADOS CAIXA COM 500G - Marca: JOCAR - MOD UNICO	UN	12,00	0,0000	6,90	82,80

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo: 23/2017
Processo de Licitação: 23/2017
Data do Processo: 16/03/2017

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PEGASUS ATACADISTA LTDA - ME (243)

24	COLA BRANCA, NAO TOXICA EMBALAGEM DE 90G - Marca: PIRATININGA - MOD UN	UN	150,00	0,0000	0,93	139,50
27	CORANTES PARA TINTA EM PVA, BISNAGA COM 50ML DIVERSAS CORES - Marca: XADREZ - MOD UNICO	UN	20,00	0,0000	9,50	190,00
40	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX - Marca: CARBRINK - MOD UNICO	UN	20,00	0,0000	1,90	38,00
41	FITA ADESIVA 12MM X 50M - Marca: ROME - MOD UNICO	UN	40,00	0,0000	0,73	29,20
45	FITA ADESIVA ESCURA 45MM X 45M - Marca: TIGHT - MOD UNICO	UN	105,00	0,0000	2,40	252,00
48	FITA MIMOSA 0,7MM X 100M COR AMARELO EM ROLO - Marca: GAVIÃO - MOD UNICO	UN	8,00	0,0000	13,30	106,40
49	FITA MIMOSA 0,7MM X 100M COR AZUL EM ROLO - Marca: GAVIÃO - MOD UNICO	UN	8,00	0,0000	13,30	106,40
50	FITA MIMOSA 0,7MM X 100M COR BRANCO EM ROLO - Marca: GAVIÃO - MOD UNICO	UN	8,00	0,0000	13,30	106,40
51	FITA MIMOSA 0,7MM X 100M COR LILÁS EM ROLO - Marca: GAVIÃO - MOD UNICO	UN	8,00	0,0000	13,30	106,40
52	FITA MIMOSA 0,7MM X 100M COR ROSA EM ROLO - Marca: GAVIÃO - MOD UNICO	UN	8,00	0,0000	13,30	106,40
53	FITA MIMOSA 0,7MM X 100M COR VERDE EM ROLO - Marca: GAVIÃO - MOD UNICO	UN	8,00	0,0000	13,30	106,40
54	FITA MIMOSA 0,7MM X 100M COR VERMELHO EM ROLO - Marca: GAVIÃO - MOD UNICO	UN	8,00	0,0000	13,30	106,40
55	GIZ DE CERA, EMBALAGEM COM 12 CORES(UNIDAES) - Marca: KOALA - MOD UNICO	UN	150,00	0,0000	1,10	165,00
56	GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FLS (75G/M) P/ GRAMPO 9/8 A 9/14 - Marca: JL - MOD UNICO	UN	7,00	0,0000	33,00	231,00
57	GRAMPEADOR MANUAL GRANDE PARA 60 FOLHAS, FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: JL - MOD UNICO	UN	15,00	0,0000	49,00	735,00
65	LAPIS PRETO Nº 2 FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: SERELEPE - MOD UNICO	UN	2.800,00	0,0000	0,24	672,00
69	OLHOS DECORRATIVO DE ANIMAIS EM MATERIAL PLASTICO Nº 8 EMBALAGEM 50 PARES - Marca: PLASTEC - MOD UNICO	UN	20,00	0,0000	7,00	140,00
70	OLHOS DECORRATIVO DE ANIMAIS EM MATERIAL PLASTICO Nº 15 EMBALAGEM 50 PARES - Marca: PLASTEC - MOD UNICO	UN	20,00	0,0000	19,00	380,00
71	OLHOS DECORRATIVO DE ANIMAIS EM MATERIAL PLASTICO Nº 10 EMBALAGEM 50 PARES - Marca: PLASTEC - MOD UNICO	UN	20,00	0,0000	12,00	240,00

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo: 23/2017
Processo de Licitação: 23/2017
Data do Processo: 16/03/2017

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PEGASUS ATACADISTA LTDA - ME (243)

73	PALITO PARA PICOLE PPONTA REDONDA PACOTE 100 UNIDADES - Marca: THEOTO - MOD UNICO	UN	100,00	0,0000	2,40	240,00
76	PAPEL CAMURÇA 40 X 60CM EM FO9LHAS DE VARIAS CORES - Marca: ART FLOC - MOD UNICO	UN	1.000,00	0,0000	0,56	560,00
77	Papel Carbono A4, Azul Caixa com 100 Folhas - Marca: RADEX - MOD UNICO	UN	10,00	0,0000	19,90	199,00
88	PAPEL VERGÊ, 180G/M2 A4 EMBALAGEM 50 FOLHAS, COR SALMAO - Marca: OFF PAPER - MOD UNIC	UN	4,00	0,0000	12,20	48,80
89	PAPEL VERGÊ, 180G/M2, A4 EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, AZUL CLARO - Marca: OFF PAPER - MOD UNIC	UN	4,00	0,0000	12,00	48,00
90	PASTA AZ A4 LOMBO LARGO DUPLA FACE AZUL OU PRETA RESVESTIDA EXTERNA E INTERNAMENTE EM POLIPROPELENO E CANTONEIRAS INFERIOSRES DE PROTEÇÃO - Marca: FRAMA - MOD UNICO	UN	65,00	0,0000	8,00	520,00
94	PERCEVEJOS LATONADOS CAIXA COM 100UN - Marca: BRW - MOD UNICO	UN	15,00	0,0000	1,70	25,50
103	PINCEL ATOMICO COM PONTA RETANGULAR VARIAS CORES FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: BIC - MOD UNICO	UN	104,00	0,0000	2,40	249,60
105	Pistola elétrica de cola quente - Marca: MAKE - MOD UNICO	UN	50,00	0,0000	12,30	615,00
106	PLASTICO CONTACTIL, 25CM X 45CM, ROLO COM 10M - Marca: POLIFIX - MOD UNICO	UN	15,00	0,0000	16,50	247,50
112	REGUA PLASTICA 30CM - Marca: WALEU - MOD UNICO	UN	350,00	0,0000	0,38	133,00
120	TESOURA LAMINA DE METAL COM CABO PLASTICO TIPO ESCOLAR - Marca: LEONORA - MOD UNICO	UN	370,00	0,0000	1,20	444,00
121	Tesoura lâmina de metal grande, com cabo plástico, tipo esco - Marca: BRW - MOD UNICO	UN	50,00	0,0000	4,30	215,00
122	TINTA EM SPRAY DE VARIAS CORES, SECAGEM RAPIDA, EMBALAGEM COM 350ML - Marca: MUNDIAL - MOD UNICO	UN	35,00	0,0000	11,50	402,50
129	TOALHA BRANCA ALGODAO PARA LOUÇA DE 45CM X 70CM - Marca: BRUSQUE - MOD UNICO	UN	20,00	0,0000	4,90	98,00
130	TOALHA BRANCA DE ALGODAO PARA MAO/ROSTO DE 40CM X 70CM - Marca: BRUSQUE - MOD UNICO	UN	20,00	0,0000	8,40	168,00
131	TOALHA BRANCA EM ALGODAO PARA BANHO DE 80CM X 160CM - Marca: BRUSQUE - MOD UNICO	UN	15,00	0,0000	19,90	298,50

Total do Fornecedor: 10.295,10

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo: 23/2017
Processo de Licitação: 23/2017
Data do Processo: 16/03/2017

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME (66)

5	BALAO COLORIDO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES Nº 7 - Marca: HAPPY DAY	UN	200,00	0,0000	4,40	880,00
7	BOLAS DE ISOPOR DE 35MM EMBALAGEM COM 100UNIDADES - Marca: PLECTERM	UN	20,00	0,0000	11,30	226,00
8	CADERNO 1/4 BROCHURA, 48 FOLHAS, 200 X 200 - Marca: PANAMERICANA	UN	1.500,00	0,0000	0,70	1.050,00
9	Caderno Universitário, Capa Dura, 208 folhas. tipo 8 Matérias - Marca: PANAMERICANA	UN	50,00	0,0000	6,70	335,00
11	CALCULADORA ELETRONICA, TIPO PARA MESA COM AS SEGUINTE FUNÇÕES MÍNIMAS: VISOR INCLINADO, 12 DÍGITOS, ADIÇÃO, SUBTRAÇÃO, MULTIPLICAÇÃO, DIVISÃO, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSAO DE SINAIS, E TENENDO MEMORIA COMO CARACTERISTICA - Marca: VMP	UN	20,00	0,0000	17,00	340,00
16	Caneta para E. V. A. em várias cores - Marca: JOCAR	UN	25,00	0,0000	2,80	70,00
18	Cartolina, folhas 150g, 50 x 66, em várias cores - Marca: SÃO MIGUEL	UN	800,00	0,0000	0,35	280,00
25	COLA BRANCA, NAO TOXICA, EMBALAGEM DE 1KG - Marca: PIRATININGA	UN	50,00	0,0000	4,79	239,50
26	COLA COLORIDA COM GLITER PARA TRABALHOS EM RELEVO POTE DE 23G EMBALAGEM COM 6 UNIDADES - Marca: PIRATININGA	UN	90,00	0,0000	6,00	540,00
31	E.V.A nas dimensões 600x400x2mm, várias cores - Marca: EVAMAX	UN	2.500,00	0,0000	0,90	2.250,00
36	ENVELOPE MEDIO, BRANCO 20 X 28 CM - Marca: SCRITY	UN	70,00	0,0000	0,21	14,70
38	Espelho de 40cm x 60cm, com moldura - Marca: VIDROMANIA	UN	15,00	0,0000	107,00	1.605,00
39	ESTILETE COM LAMINA LARGA, GRANDE, 18MM - Marca: JOCAR	UN	80,00	0,0000	1,15	92,00
44	Fita adesiva crepe escura 48mm x 50m - Marca: ADELBRAS	UN	63,00	0,0000	6,80	428,40
58	GRAMPEADOR MANUAL PARA 25 FOLHAS FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: CAVIA	UN	50,00	0,0000	19,00	950,00
61	IMÃ, TIPO COLORIDO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES - Marca: STALO	UN	40,00	0,0000	5,00	200,00
63	LAMINA PARA ESTILETE, 18MM EMBALAGEM COM 10UN - Marca: JOCAR	UN	50,00	0,0000	3,70	185,00
64	LAPIS DE COR EM AMDEIRA TAMANHO GRANDE CAIXA COM 12 UNIDADES FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: LABRA	UN	200,00	0,0000	3,55	710,00
72	PALITO DE MADEIRA PARA ESPETINHO (CHURRASCO), PACOTE 100UN - Marca: THEOTO	UN	50,00	0,0000	4,75	237,50

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo: 23/2017
Processo de Licitação: 23/2017
Data do Processo: 16/03/2017

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME (66)

74	PAPEL A4 75G/M² 210MMX297MM CAIXA COM 10 RESMAS - Marca: REAL PAPER	CX	150,00	0,0000	142,90	21.435,00
78	PAPEL CELOFANE 90X100 SORTIDO - Marca: GALA	UN	400,00	0,0000	0,64	256,00
79	PAPEL CONTACT COLORIDO, ROLO COM 10M - Marca: POLIFIX	UN	15,00	0,0000	28,50	427,50
80	PAPEL DOBRADURA 50 X 60CM EM FOLHAS DE VARIAS CORES - Marca: RST	UN	1.500,00	0,0000	0,19	285,00
81	PAPEL DUPLA FACE, 2 LADOS DA MESMA COR - Marca: RST	UN	1.500,00	0,0000	0,51	765,00
82	Papel kraft 60cm x 165m, em bobina - Marca: IRANI 12KG	UN	6,00	0,0000	49,50	297,00
83	PAPEL MICRO-ONDULADO DIMENSOES DE 50 X 80CM DIVERSAS CORES - Marca: RST	UN	100,00	0,0000	1,68	168,00
86	Papel semikraft (pardo) 40cm x 200m, em bobina - Marca: IRANI 12KG	UN	5,00	0,0000	30,50	152,50
87	PAPEL SULFITE, FOLHAS, VARIAS CORES COM 100 - Marca: REPORT	UN	190,00	0,0000	4,45	845,50
91	PASTA DE PAPELÃO MAMORIZADA ULTRA RESISTENTE TIPO SUSPENSA - Marca: FRAMA	UN	300,00	0,0000	0,95	285,00
93	PENDRIVE 8GB - Marca: SANDISK	UN	25,00	0,0000	16,00	400,00
95	PERFURADOR, 2 FUROS, EM METAL COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 35 FOLHAS - Marca: JOCAR	UN	15,00	0,0000	20,00	300,00
96	PINCEL ARTISTICO, CERDAS COM PELOS DE ANIMAIS, Nº 10 - Marca: LEO E LEO	UN	30,00	0,0000	1,80	54,00
97	PINCEL ARTISTICO, CERDAS COM PELOS DE ANIMAIS, Nº 18 - Marca: LEO E LEO	UN	10,00	0,0000	3,40	34,00
98	PINCEL ARTISTICO, CERDAS COM PELOS DE ANIMAIS, Nº 2 - Marca: LEO E LEO	UN	20,00	0,0000	1,35	27,00
99	PINCEL ARTISTICO, CERDAS COM PELOS DE ANIMAIS, Nº 22 - Marca: CONDOR	UN	10,00	0,0000	4,75	47,50
100	PINCEL ARTISTICO, CERDAS COM PELOS DE ANIMAIS, Nº 4 - Marca: LEO E LEO	UN	30,00	0,0000	1,44	43,20
101	PINCEL ARTISTICO, CERDAS COM PELOS DE ANIMAIS, Nº 6 - Marca: LEO E LEO	UN	30,00	0,0000	1,49	44,70
102	PINCEL ARTISTICO, CERDAS COM PELOS DE ANIMAIS, Nº 8 - Marca: LEO E LEO	UN	30,00	0,0000	1,59	47,70
109	RECADO AUTO-ADESIVO REMOVIVEL, 100 FOLHAS, TAMANHO 51X38MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADE - Marca: JOCAR	UN	50,00	0,0000	3,10	155,00

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2017 - PR

Processo Administrativo: 23/2017
Processo de Licitação: 23/2017
Data do Processo: 16/03/2017

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME (66)

110	RECADO AUTO-ADESIVO REMOVIVEL, 100 FOLHAS, TAMANHO 76X102MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADE - Marca: JOCAR UND	UN	15,00	0,0000	3,75	56,25
115	Tecido TNT, cor prata, rolo com 50m, e altura de 1,40m - Marca: SUL BRASIL CINZA	UN	9,00	0,0000	58,00	522,00
119	Tecido TNT, cor vermelha, rolo com 50m, e altura de 1,40m - Marca: SUL BRASIL	UN	5,00	0,0000	38,50	192,50
123	TINTA GUACHE TUBI COM 250G EM VARIAS CORES - Marca: PIRATININGA	UN	200,00	0,0000	2,05	410,00
124	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA TUBO 37ML - Marca: RADEX	UN	7,00	0,0000	2,30	16,10
125	TINTA PARA PINCEL ATOMICO, TUBO 40ML VARIAS CORES - Marca: RADEX	UN	12,00	0,0000	5,00	60,00
Total do Fornecedor:						37.959,55
Total Geral:						58.926,65

Saltinho, 3 de Abril de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL